
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená v souladu s § 2079 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“, dále jen „smlouva“) 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Prodávající: 

HF pro spol. s r.o. 

Slovanská 13, Šumperk 

zapsaná v v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka 12281 

Jednatel společnosti:   Ing. Ivo Heidenreich 

Bankovní spojení:    5793360227/0100 

IČ:       61943550 

DIČ:     CZ61943550 

na straně jedné 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Kupující: 

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče 

Vyhlídka 369/1, 787 01  Šumperk 

Zřizovací listina MŠMT ve znění dodatku č. 4 ze dne 21.11.2013-čj.MSMT-46898/13-1 

Ředitel:    Mgr. Jiří Klaška 

Bankovní spojení:    12238841/0100  

IČ:     00843016 

na straně druhé 

(dále jen „kupující“) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží včetně instalačních prací 

(dále jen předmět plnění) dle požadavku kupujícího:  

- NAS QNAP TS-453A-8 TG    2 ks   

- WD RED Pro 4 TB     8 ks   

- záložní zdroj UPS APC Smart 750   2 ks   

- instalace HW, SW    10 hod     

 

2. Smluvní strany berou na vědomí a prohlašují, že předmět plnění byl dostatečně specifikován dle 

cenové nabídky ze dne 29.03.2018, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění v souladu s cenovou nabídkou. 

 

4. Místem dodání předmětu plnění je v sídle kupujícího. 

 

5. Termín dodání je do 1 měsíce ode dne podpisu kupní smlouvy. Prodávající se s kupujícím 

dohodnout na dni a hodině dodávky předmětu plnění. 

       

 

 



 

 

 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu plnění bude následující: 

- NAS QNAP TS-453A-8 TG    2 ks  34 350,00 Kč bez DPH 

- WD RED Pro 4 TB        8 ks  32 660,00 Kč bez DPH 

- záložní zdroj UPS APC Smart 750      2 ks  12 310,00 Kč bez DPH 

- instalace HW, SW    10 hod    3 500,00 Kč bez DPH 

- celková cena bez DPH za zboží a práci   82 820,00 Kč 

- celková cena včetně DPH  za zboží a práci           100 212,00 Kč  

2. Platba za předmět plnění bude provedena na základě faktury, vystavené prodávajícím neprodleně 

po předání a převzetí předmětu plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle 

platných předpisů. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne vystavení.   

3. Vlastnické právo na předmět plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení 

kupní ceny. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel je povinen činnosti podle této smlouvy uskutečňovat poctivě s vynaložením odborné 

péče. 

2. Záruka na provedené služby a práce je 24 měsíců od předání předmětu plnění kupujícímu.  

3. Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn sdělit jakékoli údaje, které získal v souvislosti s 

plněním této smlouvy, třetí osobě ani je využít pro sebe nebo pro jiné osoby. Tato povinnost trvá i 

po skončení této smlouvy. 

V. Ostatní ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými právními 

předpisy, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

4. Smluvní strany autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 

 

 

Šumperk dne  ….. 

 

Za společnost HF pro s.r.o.      Za DDŠ,ZŠ a SVP, Šumperk 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx              

------------------------------------         -------------

------------                                                            

 Ing. Ivo Heidenreich                Mgr. Jiří Klaška  


